
Zarządzenie Nr 13B/2024 

Wójta Gminy Stoszowice 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy  w Stoszowicach do 

przyjmowania zgłoszeń kandydatów  na członków obwodowych komisji 

wyborczych 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 182 § 5 ustawy z dnia  05 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 2408), § 3 ust. 3 uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie sposobu 

zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, wzoru 

zgłaszania oraz zasad powoływania tych komisji, w tym trybu przeprowadzenia 

losowania, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

Wójt Gminy Stoszowice zarządza co następuje:   

 

§ 1.1. Upoważniam nw. pracowników Referatu Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich Urzędu Gminy w Stoszowicach: 

1) Anna Tuła – młodszy referent ds. obywatelskich i działalności gospodarczej; 

2) Jolanta Borgula - pomoc administracyjna; 

3) Jakuba Urbaś -informatyk urzędu, 

do prowadzenia czynności związanych z przyjmowaniem zgłoszeń kandydatów na 

członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. oraz 

sporządzenia wykazu kandydatów. 

2. Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych 

przyjmowane będą do 08 marca 2024 r. w Urzędzie Gminy Stoszowice nr 97, 57 -213 

Stoszowice pok. Nr 1 (parter), w każdy dzień roboczy, w godzinach pracy urzędu  tj. 

poniedziałek, wtorek, czwartek od godz. 7:30 do godz. 15:30, w środę od godz. 7:30             

do godz. 17:00  oraz w piątek od godz. 7.30 do godz. 14:00. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


		2024-03-06T10:48:32+0100




